REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hridaa.gov.al. E-mail: infoiwhidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtan g€ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

i ) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

Date ,01.02.2013.

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé € verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiarvar asgjé
g€ nuk ¢éshté e vérteté, \

L

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
SR | Bleteve) |
Te ardhura nga puna si prokuror,per vitin 1.618.713(nje 100% Sipas :
[. | 2013.me githe detyrimet ligjore | miljon,gjashteginde vertetimit,dt |
1.618.713(nje miljon  gjashigind e | tetembedhjemije e shlalgind 19.03.2014. |
tetembdhjemije c shtatgind ¢ | ¢ trembedhje ek,
trembdhjets ek, _
& 3.825.353(tremiljonetetgind | 30% Sipas
Te ardhura nga puna ¢ bashkeshortes si | enjezet ¢ pesemije e bilacit,bash
notere,per vitin 2013,me gjithe detyrimet | treqindepesedhjee tre)lek. kelidhur.dt,
ne vleren 3.825.353(tre miljon & teteqind ¢ 28.02.2014.
| njesetepesemije ¢ treqindepesedhjetre)lek
§ 3, Te ardhura nga shitja e | 6500Gjashiemijee 1005
| autovetures 1e vleren | peseqind) Euro
6500Eurofgjashtemijeepesqindeuro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daié 10.04.2003)
a) pasurilé e paluajtshme dhe (€ drejtal reale mbi 1o}
b} pasurité ¢ luajishme, (€ regjistrueshme né regjistral publiké;
¢y sendel me vieré 1@ vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1E letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén ¢ likviditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuld (& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj
BUJAR HOTI

T{

Nése by format éshed | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni nd folokopje 1& 1],
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

' i

i
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Nése ky formar éshté | pamjafineshiém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 16 tij.

“Poriodil T etor ™




i\\.\‘ .

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE ‘“

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj & tretéve et).)
qé ckrzistojné brenda dhe jashi€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimil.

o T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht qéllimin e detymmt Hnanciai shumen tutﬂle né leké apo né valuté, datén e Fllmut dhe té

mbarimit té detynmit {mnap!wt:}, nr. e kﬂntrates dhe mterasm bazé. P‘e’r lcre:hte hankare shumén e kredisé

_ (prinmpa]), kﬂhezg]ai]en {mua;:fv:ti} dhe kﬁﬁn mujor.

; Shn‘ma e shlyer nga

-."Gjeuﬂja e detyrimit :
: deklanml i m&parshem e ‘mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pér'g_h}gﬂﬁi.i'détyﬂméw Ny _den né 31 dh]etnr té o deri né 31 dhjetor té | justiﬁkues
s ; | vitit té deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
: Sali(me shifra dhe t}alE} [fne_shlfra dhe fjalé)
-Shlyerja - detyrimeve ndaj | Gjithshej 2.525, I{}?(d} Mbetur pa shkyer | Sipas
kredise,deklaruar  peroidikisht.Shlyer | miljin,pesqindenjezetep | nga vertetimit  te
per vitin 2013,gjithshe; 2.525.107 lek | ese mije e | kredia,11.127.000(n | bankes nga
dhe 5.496 Euro. njeqindeshtate)lek dhe | jembedhjemiljon e | ProCredit
5.496(pescmije ¢ | njegindenjezete Bank,
katergin ¢ nentedhjete ¢ | shtate mije)lek dhe
gjashte)Euro, 2200(dymijee
o - ——m
B |
. u/ —— -

1€ plenésoni né fotokopje 1é tij,

U Periodib ietor”

Nése ky format Eshité { panjaftueshém, vazhdoni




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT

Adlresa: We Rusho Collako, Telt Q200 9549%, Fax: 042 228-516, Webhsie: wowow idaa, gone.al, Bormadl: infogehidag.gov.al

-
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetarct € familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 € Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé (€ nenit 91, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detvrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndrvshuar,

Autorizoj:

[nspektaratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né € gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja ALBANA HALIM HOTI bashkéshort/e (A
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit BUJAR BARDHI HOTL
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjiésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin lim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim

BUJAR HOTI

Pevindilietor” &



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

g
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*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr,.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajishme, 1& regjisirueshme né regjisiral publike;
¢} sendet me vleré (& vegané mbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d} vlerén ¢ likoiditeleve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté (& huaj;

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdont 1é plotésoni né fotokopfe (& 1.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor € vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér wtm, nga paga ose p,]eahman:ja né burde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé im s_]ellé té ardhura personale, per hashkeshorhm’en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku inné siguruar 1é ardhurat, adresa , nr. i rag]lstrtt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé urganuates, funksionm, nat_vrﬁn e angazhimit, nga deklarimi i
meparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklanmlt ;

Shuma e té ﬁrdhurave té : |

; krijuara, né leké apo né Ddmuments
Pérshkrimi i té ardhurave valuté (me shifradheme || Juﬁtlﬁkﬂﬁs
; (Nr. Fletéve)
e : fialé)
|
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimel e lindura gjaté viut te deklarimit..

¢ T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare € pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit i' inanciar, shumen ‘totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin haz:e Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kuhezg]aﬁeu (muaji/viti) dhe luesﬂ mujor.

| Gjendja e detyrimit

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie 18 1,

Ferfodil Ve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,
LBUJAR HOTI 7/

.Shuma e shl}rer ng,a
_ deklarimi i mepamhem_ | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit té deklarimit. vitit t& deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)






